УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от  10 декабря  2018 г. 	 N.o 729-у
г  Воронеж

О  внесении  изменения  в  указ
губернатора  Воронежской  области

от  09.10.2018 №  598-у

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  персональный  состав  правительства  Воронежской

области, утвержденный  указом  губернатора  Воронежской  области

от  09.10.2018 №  598-у  «О  персональном  составе  правительства  Воронежской

области» (в  редакции  указов  губернатора  Воронежской  области  от  09.10.20 18

№  601-у, от 	18.10.2018 №  б  15-у, от  25.10.2018 №  629-у, 	от 	12.11.2018

№  667-у, 	от 	19.11.2018 №  686-у, 	от  21.11.2018 №  696-у, 	от  23.11.2018

№  704-у, от  03.12.20 18 №  717-у), изменение, включив  Аксёнова  Алексея

Васильевича, заместителя  председателя  правительства  Воронежской  области

— руководителя  представительства  Воронежской  области  при  федеральных

органах  государственной  власти  Российской  Федерации.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  оставляю  за  собой.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

	Page 1